[image: image1.jpg]

Иркутская область
Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	19 июля 2019 года
	№ 95/477

г. Иркутск

Об организации закупок товаров, работ, услуг Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) при проведении выборов депутатов Думы города Иркутска седьмого созыва
На основании статей 25, 57 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 33, 83 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», решения Избирательной комиссии города Иркутска от 6 июня 2019 года № 27/87 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 7, 13, 23, 35 по выборам депутатов Думы города Иркутска седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», пунктов 5, 12 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг окружными, участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Думы города Иркутска седьмого созыва, утвержденного решением Избирательной комиссии города Иркутска от 17 июля 2019 года № 39/196, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссией (Свердловский округ), связанных с исполнением полномочий Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссией (Свердловский округ) при проведении выборов депутатов Думы города Иркутска седьмого созыва (приложение № 1).

2. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссией (Свердловский округ), связанных с обеспечением деятельности участковых избирательных комиссий при проведении выборов депутатов Думы города Иркутска седьмого созыва (приложение № 2).

3. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Думы города Иркутска седьмого созыва с учетом предельной стоимости товаров, работ, услуг, установленной решением Избирательной комиссии города Иркутска от 17 июля 2019 года № 39/197 (приложение № 3).
4. Участковым избирательным комиссиям осуществлять закупки товаров, работ, услуг при проведении выборов депутатов Думы города Иркутска седьмого созыва в соответствии с настоящим решением.

5. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).

6. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) А.И. Жуковского.
	Председатель комиссии
	                          А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина

Приложение № 1

к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)

от 19 июля 2019 № 95/477
Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссией (Свердловский округ), связанных с исполнением полномочий Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский) при проведении выборов депутатов Думы города Иркутска седьмого созыва
1. Услуги по переплету архивных документов (по контракту с индивидуальным предпринимателем);
2. Услуги, связанные с почтово-телеграфскими расходами;
3. Бумага (формата А4), канцелярские товары;
4. Расходные материалы для оргтехники (тонеры, картриджи);
5. Работы (услуги), выполняемые (оказываемые) гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:

услуги по ведению делопроизводства в территориальной избирательной комиссии;

аренда транспортного средства с экипажем.
Приложение № 2

к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)

от 19 июля 2019 № 95/477
Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссией (Свердловский округ), связанных с обеспечением деятельности нижестоящих избирательных комиссий при проведении выборов депутатов Думы города Иркутска седьмого созыва
1. Услуги по изготовлению печатной информационной продукции, размещаемой в помещениях избирательных комиссий, помещениях для голосования, плакатов;
2. Услуги по изготовлению вывесок, вкладышей для вывесок, указателей (по контракту с индивидуальным предпринимателем);
3. Бумага (формат А4), канцелярские товары;
4. Материальные запасы (материалы для упаковки избирательной документации, пломбы пластиковые);
5. Услуги по видеонаблюдению, трансляции изображения в сети «Интернет» и видеозаписи.
Приложение № 3

к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)

от 19 июля 2019 № 95/477
Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов

депутатов Думы города Иркутска седьмого созыва с учетом предельной стоимости товаров, работ, услуг, установленной постановлением Избирательной комиссии города Иркутска
1. Работы (услуги), выполняемые (оказываемые) гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:

а) аренда транспортного средства с экипажем (не более 9000,00 руб. за договор);
б) сборка разборка технологического оборудования (не более 900,00 руб. за договор);
в) услуги по содержанию (уборке) помещений (не более 675,00 руб. за договор, за исключением нахождения участковой избирательной комиссии в помещении, находящемся в муниципальной собственности города Иркутска)